
EUROPEJSKA WYŻSZA SZKOŁA PRAWA I ADMINISTRACJI 
    www.ewspa.edu.pl 

1 

 

 

Zarządzenie Nr 01/02/2025 

Rektora Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  

z dnia 19 lutego 2025 r.  

w sprawie: określenia szczególnych zasad prowadzenia dokumentacji przebiegu studiów    

w Europejskiej Wyższej Szkole Prawa i Administracji w Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 74 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) w zw. z § 18 ust. 

1 i 2 Regulaminu Studiów w Europejskiej Wyższej Szkole Prawa i Administracji z siedzibą  

w Warszawie, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Ustala się szczególne zasady prowadzenia dokumentacji przebiegu studiów: 

1) protokoły zaliczeniowe oraz egzaminacyjne podpisywane są przez nauczycieli 

akademickich przeprowadzających weryfikację efektów uczenia się, zwanych dalej 

,,nauczycielami akademickimi’’; 

2) nauczyciel akademicki składa własnoręczny podpis na protokole, który obejmuje treść 

oświadczenia woli;  

3) na protokole wskazuje się datę uzyskania przez Studenta zaliczenia lub egzaminu;  

4) Karty okresowych osiągnięć studentów podpisywane są przez Rektora, Dziekana lub 

inne osoby przez nich upoważnione, do podpisów nauczycieli akademickich stosuje się 

zasady, o których mowa w pkt 5;  

5) przyjmuje się, że dokonanie przez nauczyciela akademickiego czynności, o której 

mowa w § 2 rozumiane jest jako złożenie podpisu także na Kartach Okresowych 

Osiągnięć Studentów. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-02-19T09:33:17+0100
	Roman Tadeusz Wieruszewski




